Ersatzteilliste
Liste de Pieces de Rechange
Spare Parts List

TS 1402

ab Masch.-Nr. 3161

Ausgabe - Edition - Edition

04111

03/02

128 137



abMasch.-Nr.0161

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 1

21 S

2 e

PAL 17.10.01




Tafel, Table, Plan, Tayv. 1
x=Verschleibieil *=kein Ersatztei] s=Sonderzubehar
" x=Wear part *=po spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pag de pitce de rechange s=Equipement special
res{ Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
SchwenkbocK..iesmmossosnns SWiveling device....ouuesennns. Dispositif de pivotement

1]127253| o Spannstift ISO 8752+ 6X 55-A-ST.icveeenne. Tensioning pifle......oneirensinnns. Goupille de serrage

21127252] o Spanastift ISO 8752- 10X 55-A-8T....ccovnna Tensioning Pilti...iuessssscssssessssennss Goupille de serrage

41151285 | ¢ Unterlenkerbolzett rechts...oconiimeninisine wee. Lower link lever, right....esisesescens Levier du bras de guidage, droit
51151286] o Unterlenkerbolzen links. o irersererren Lower link lever, lefl......overenesssnanns Levier du bras de guidage, gauche
616217310 Bolzen....oonervernienn rrenresinera s eresbebeasatan weees Pin Boulon

71108671 o Klappstecker 10X45 DIN 11023 ZN3.......... Folding plug Esses d'essien

8161382 o ADSIEISHIEZE v eecrrreriiririr et srsresnes Parkifig SUPPOLt..ucvcssesesssiossastasssssensses Support de stationnement
9(162224] o Schwenkbock.....v...n. rererien s rnerebes erssreastes Swiveling device......vuesmssssensnn TELE de pivoterent

10( 108589 | o okt-Mutter Mi12- 8 -A3A DIN98S............. Hexagonal nut Fcrou hexagonal

11| 105186| o Scheibe DIN 125- 13 -A3A..iiencsanionns Washer. . Rondelle

12] I16630] o 6kt-Schr.M12X 40- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal Dolt....,...coremssscessessssssarss Boulon hexagonal

13| 161098} o Bundbuchse S0W55/65X30...cccoeceniinanen Flange sleeve... Douille A collet

14| 117245 o Kn-Kette 2,8%960 22GL.DINS686TZN....... Chail..ccorveecsirrannse Chatne

151 108292] o Kegelschmiernippel A S8X1 DIN71412...... Cottical grease nipple.....sursmeseseeees Graisseur conique

16] 162765] o Lagerbuchse.............. reotetaees e e RSt es Bearing bush Coussinet

17| 126771 o 6kt-Schr.M 12X 45- 8.8-A3A DIN93L.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal

18| 162619[ o Bundbuchse GFM-2528-21..cciciiirnvesernarne Bush, Douille 4 collet

19| 161168| o KUugel D=60u..uucvvircseecncmresraineenvsinraessssssssasans Balluiiesersersessnisssisseresirens i Bille

20| 162607 o Lenkhebel VOrf e onesiosssinemessenans Steering lever, front......eec Levier de direction, avant
211 118597| o Sicherungsring 25X2  DIN 471..coecinne. Snap ring.. Circlip extérieur

22| 127570] o Pass-Scheibe 25X 36X 2 DINOSS........cooc.. Adfusting WHSHET .cveeccsrervvessurccssssanens Rondelle d' austage

23| 161459| o Seil 8XT000 10L..c.uvvveeeeceenscrierirresesresisnsseasnas Red rope...ceninnan, Ctble rouge

24) 123389/ o Seil 8X 7000 SChWALZ. .vvieireesmsisrnscnsrssrsereone Black rope. Céble noir
25| 127972) o Spannstift ISO 8752« 16X 75-A-8T...cceue Tension pin.. Goupille de serrage
26{ 127973 o Spannstift ISO 8752- 10X 75-A-ST..cuvienn Tension pin Goupille de serrage
27| 127572| o Pass-Scheibe 40X 50X 1.5 DIN98S............. Adjusting washer...........sersssrseennenns RODAelle d' austage
3.12.2001 Scile-Page-Page: 2




2

- TABLE -

ERSATZTEILLISTE TAFEL

PLAN - TAV,

PAL 120101




Tafel, Table, Plan, Tav. 2

x=Verschieifiteil *=lein Ersatzteil s=Sonderzubchor
o~ x=Wear part *=0n0 spare parts s=Specizl equipment
g x=Picces d'usure *=pas dc pitce de rechange s=Bquipement special
re{ Nr. |B Bczeichnung des Telles Description of the part Désignation de la pitce
Rahmen VOIrfuuuussssssssssssnsessess FRAME, fI0NCoiissnsnsssssssssnnses Chilssis, avant
1162682} o Rahmen vorfl.. e Irersrensbrserasbans s anasaas WFrame, front, s, Chissis, avant
21162677| o Lenkwelle vorm...uw e s Steering shaft, front Arbre de direction, avant
31161159 o Bundbuchse 40W44/55X 20 0mrimeiniinirnnins FIange S16eveu e Douille 4 collet
41108292| o Kegelschmiernippel. A $8X1 DIN71412..... Conical grease nipple...vsrmmrrrrssens Graisseur conique
51162708| o Sehwenkarm, e TRV Swivel arm Bras pivotant
6| 162364| o Getriebe GT-20T-1:1  .cvvenrienrennns vessienne GEaIDOXu v annssienviconiimnsesssninnne. BNZIENAZE
71116118| o Scheibe DIN7349- 10.5-A3A..ccciiiiieninn, . Washer. Rondelle
81124508 o Gkt-Schr, M10X 25- 8.8-A3A DIN933......... Hexagonal bolt....couiie . Boulon hexagonal
9162244 o Zwischenlager oo, Intermediate bearing....serserrsennnnnns Palier intermédiaire
10( 105186( o Scheibe DIN 125- 13 ~A3A. i Washer ¥ Rondelle
11127641 | o 6kt-Schr.M12X 30- 8,8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
121123188] o Parabelfeder 65 Shore.......onmeiienne teernesens Parabola spring, Ressort parabole
13/ 1160111 o Scheibe DIN 440-R13.5-A3A i . Washer........... Rondelle
14| 105186] o Scheibe DIN 125- 13 -A3A. i Washer. ..o Rondelle
15( 108589 o 6kt-Mutter M12- 8 -A3A DIN9SS............. Hexagonal nut...ccoweninn Ecrou hexagonal
16[151241| o Bundbuchse GFM-3339-20....cocnismmsrmnienienss Flatige sleeve. Douille & collet
17(162718| o Arretietklappe.. e e, Locking flap, Clapet d' arrgt
18| 162248| o Bolzen............. Ceeteanna bbbt bbb rreees Pillesssecccsmmnmmmireseensssasssssscss Boulon
19(108441| o Gkt-Mutter M10- 8 -A3A DIN9S............. Hexagonal nut N Ecrou hexagonal
20| 162245| o BundbuchSe....vrvncescesresrsrsisssisiiennn, Flange sleeve. Douille & collet
21117772 o Gkt-Schr. M10X 40- 8.8-A3A DIN933......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
221 116746| o Kegelschmiernippel B S8X1 DINT1412.......Cotical grease mipple. s Graisseur conique
23( 150530 o Bundbuchse 35W39/50X30...ccceiiinnrinans Flange sleeve.....unnassmsinininn. Douille 3 collet
24(162249( o ACHSE 472,01 ciiiirinsiniissaersssmssernersrmirsins e AxBuvirnreesirninnens weeenen B8SICUE
25| 162743( o BOIZEN. .ottt e cnssas s Pin Bpulon
26| 115989( o Scheibe DIN 126- 26 ~A3A..cciiiininn WASHEL i ctrmesecrr i Rondelle
27| 150451 o Stellring 30/45X20.....cccisinmioniricercsoninsen Adjusting ring Bague de réglage
28| 126880| o Spannstift ISO 8752- 8X 45-A-ST........vens TENSION Phflcerreraresestnmmmiisisnn: Goupille de serrage
29| 118555 o Schlauchschelle SG 80-100/13.............. veernes HOSG Clip...... Collier pour chambre 2 air
30( 162730| o AcChEe 420, c0iurervnresinsnnstssssienseenssiecsenssninns Axle,.., Essieue
31| 162654] o Kreiselaufh#ngung.......ccorivmmiinemiimnsnnn: Rotor SUSPEnSioN...c s Suspension du roteur
321162711 o Verstellstange. ..., Adjusting bar, Barre de réglage
33[162829| o Sicherungsblech......ccvvrimniiiseiienie. Securing plate....nommmesessesssssssenrennans TolE de sfiretd
34[111895] o Sicherungsschnir........ccoecsnmnniinisionin Safety cord.. s Cordon d' arrét
35(109179] o Klappstecker 8X42 DIN 11023 ZN3........... Folding plug.......ovsmssssesssrsnssssessnennssns. ESses d' essicu
36 126859] o SVK-Stecker ISO7241-12.5/ 8L/A3C........ .. SVK plug Fiche SVK
37| 162165] x HD-S8chlauch DIN20066-2SNGNP3700P..... Hydraulic hose Flexible hydraulique
38(127978| o G. Schottverschr, SV10-S/OMD/A3C.......... BOHINZ...cvmivinsismeimmmmmsossmns, Raceord vissé
39(127980| o Einst.L-Verschr, EL10-S/OMD/A3C........... Adjustable L serew fiting.....oovirinrn: L vissage réglable
401 127902| o Einst, W-Verschr, EW10-8/0MD/A3C......... Adjustable W screw fitting.........ooevvens W vissage réglable
41{162827| o HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP2900P...... Hydraulic hose Flexible hydraulique -
421161930( o "[HD-Schlauch DIN20066-2SNGPP 950P....... Hydraulic Hose... s Flexible hydraulique
431123759 o Drosselventil doppeltwirkend.........cocouinsreenn. Throttle valve..., Soupage d' étranglement
441 162657 o Druckzylinder 60/317..uievervcrernenns reersrreerares Presstre cyHnder. . e Veérin de pression
451116623 o 6kt-Schr. M10X 35- 8.8-A3A DIN933......... Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
46| 127516 Seilrolle D=30......... et e e bbb Rope pulley Poulie de cible
47127399 o Spannstift ISO 8752- 5X 50-A-ST.......... vere TENSION Pillyresressmessseerissisins Goupille de serrage
48| 124687 o Riickstrahler gelb......covuen debeetbibe s sberenrens oo Reflector Yellow. i Catadiopite jaune
49| 162712 o Anschlaglasche....iimmsnin Stop bracket Belisse de butée
50/ 162895( o Abdeckblech.....oiiiiienns tesrnerens s Wheel guard...... Tdle de protection
51| 105421) o Scheibe DIN9021-8.4-A3A.....c0 wreresnerereons Washeru e Rondelle
52{ 116614| o 6ki-Schr.M 8X 25- 8.8-A3A DIN933......... . Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
53] 108531| o 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN98S5....errenne Hexagonal nut Ecrou hexagonal
23.4.2001 Seite-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -~ PLAN - TAV. 3

3117 0 39

® N9 ®
- o ‘ PAL 120101




Tafel, Table, Plan, Tav.

Tl

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
- =Wear part *=10 spare parts 5=Special equipment
5 x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
ps|] Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Rahmen hinten " Frame, back......coveeicessensnnn Chissis, arriére
11626810 Rahtmen Rintenu.. i vveerers Frame, back Chéssis, arritre
2 (161159 o Bundbuchse 40W44/55X20.......coniiiiminn, Flange sleeve... i Dotille & collet
3[162676( o Lenkwelle hintef......ooen. Ceerrenserasrererat e taas Steering shaft, back..... Arbre de direction, arritre
41116746| o Kegelschmiernippel. B 88X1 DIN71412 ... Conical grease nipple Graisseur conique
51162075 o Lagerschale., .o R waves Bearing shell Coquille de coussinet
6162078 o Platte.....c.ouree seeserrestententen i sesaes vertersnsenes svee Plate.., Plaque
71116459 o 6kt-Schr. M10X100- 8.8-A3A DIN931........ Hexagonal boltu...c.cinecisnes ... Boulon hexagonal
3 (108441 o Gkt-Mutter M10- 8 -A3A DIN935........ verer HEXAZONAL MU 1 1sssenamnrinssressssrinsensoss Heron hexagonat
9 (162672 o Lenkhebel Hintefl v, Steering shafl, back.....cmeesmeesmmsseseens Arbre de direction, attidre
1011279721 o Spannstift ISO 8752- 16X 75-A-ST...envenn Tension il ... Goupille de serrage
11{127973| o Spannstift ISO 8752- 10X 75-A-8T....ccone.w, TENSION Pillevussrsssnssemsrsrssrsrsssmssssssssssssns Goupille de serrage
121123188 o Parabelfeder 65 SHOrE. i Parabola spring Ressort parabole
13| 116011 | o Scheibe DIN 440-R13.5-A3A.....ccccieninan «. Washer. Rondelle
14| 105186 o Scheibe DIN 125- 13 ~A3A . Washer. Rondelle
15[ 108589 | o Gkt-Mutter M12- 8 -A3A DIN9SS.....ccewn, Hexagonal nut...cccvonnos v Berou hexagonal
16| 162708} o SCHWENKA L vuas e resrasrasersirsrmssarsersessassassesivans Swivel arm..., Bras pivotattt
171 150530| o Bundbuchse 35W39/50X30 .......................... Flange sleeve..nn,, «.e. Douille & collet
18| 162249 o AchSe 472.....ccivmmiiiss . AXeiinisienssisisniians ceeeen ESSibIE
1911177721 o 6kt-Schr. M10X 40- 8.8-A3A DIN933........, Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
20| 162245} o Bundbuchise. e, Flange sleeve Douille & collet
21} 162364| o Getriebe GT-20T=1:1.cnircnciccicsniiinenn Gearbox Engrenage
22( 130203 o Zapfwellenschutz auSSen. o rieisirsrins: P.T.0. shaft protection device.....wn Protection de la prise de force
231 118555] o Schlauchschelle 8G 80-100/13......ccccvirinra, Hose clip Collier pour chambre 4 air
241116118} o Scheibe DIN7349- 10.5-A3A...ccccovicinina Washet....., Rondelle
251 124508 | o 6kt-Schr. M 10X 25- 8.8-A3A DIN933......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
26| 162718 o Arretierklappe. .o eeseresnsan Locking flap.... .Clapet d' arrdt
27| 151241 o Bundbuchse GEM-3539-26......ccccciumisiisivnee Flange sleeve, Douille i collet
28| 162248 | o BOlZEMivrsreerenranesessssisessassersnanis ... - Pin....... weeees Boulon
29| 127516| o Seilrolle D=30....cceorrerrarns oo WO Rope pulley ...... Poulie de ciible
30| 127399 o Spannstift ISO 8752- 5X 50-A-ST.....ccoueeuas Tension pilleci cweeee Goupille de serrage
31| 161080| o Seil 8X9000 sChwarz....orsrerrenereniesssisesions Black Rope Cable noir
32| 1626571 o Druckzylinder 60/317...cviorinciniesiiniinsenn Pressure cylinder. . uonimrsmemesmsienon Vérin de pression
33{ 108292y o Kegelschmiernippel A 88X1 DIN71412...... Conical grease tipple...osmesseess ... Graisseur conique
341162743 o Bolzen...., ... #0000 0 B B AR Ny Pin Boulon
35 116623] o 6ki-Schr, M10X 35- 8.8-A3A DIN933......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
36| 115989 o Scheibe DIN 126- 26 -A3A....cinreenrenns Washer....nuune. Rondelle .
371123759 o Drosselventil doppeltwitkend.....ocvniinen. Throttle valve..., . Soupage d' étranglement
38| 150451 ) o Stellring 30/45X20.....0e0ennees e Adjusting ring . Bague de réglage
39| 126880| o Spannstift ISO 8752- 8X 45-A-8T...eurenae TenSioN Pilleescrinierermerems Goupille de serrage
40| 162785] o Ablageprofil....cc.cienns FRUUITROTPTN e Support profile Dépot profilé
411116630} o 6kt-Schr, M12X 40- 8.8-A3A DIN933......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
421162730 o Achse 420...cvuvirvere Vessestenites e rreraeran vennrnere AXIevveviiirinnn Essicue
43[ 162654 | o Kreiselaufhingung. ... Rotor suspension Suspension du roteur
44| 1627111 0 Verstellstange...u sesereress e s Adjusting bar.. Barre de réglage
451 162828| o Sicherungsblech.. ..o, Securing plate. i Tole de sliretd
46| 111895( o Sicherungsschiur. i care SALELY COMhurnirmmnernnnirsnsssssssssisssssssssns Cordon d' arrét
47| 109179 o Kiappstecker 8X42 DIN 11023 ZN3........... Folding plug Esses d' essien
48] 162760 o Ablagetriiger. .o b veasesssnsine, Carrier Support
49| 116641 ] o 6kt-Schr, M20X 60- 8.8-A3A DIN933......... Hexagenal bolt........... st Boulon hexagonal
50| 127267 | o 6kt-Mutter M20- § -A3A DINGR5........ we.. Hexagonal niut Ecrou hexagonal
51| 162712) o Anschlaglasche....c..cov... P «es Stop bracket Eelisse de butée
26.3.2001 Scite-Page-Page: 6




b

PAL 29101




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehtir
" xe=Wear part *=n0 spate parts s=Special equipment
§ *=Picces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Fahrwerk, hinten Chassis, Dackuseseneness Chissis, arriére
1162668 o Rahmenquetttiger. s Traverse fiame stUCHUIC . missmssens Poutre traversale de chissis
21122471 o Kabeldurchfiihrungstitlle........... rrerersarestssntens Cable bushing Passe - cible
31121502} o Bundbuchse 40W44/55X25. 0 cmenninesensrirens FIANEE SICEVE.tmtsmerrerssssssrtsssssasssnsasisrsss Douille & collet
411087461 o 6kt-8chr.M20X150- 8.8-A3A DIN931........ Hexagonal bolt o Boulon hiexagonal
51127267| o 6kt-Mutter M20- 8 -A3A DIN98S.....comms Hexagonal Bl cssssssssssssneees s Berou hexagonat
6 (162670 o Spurhebel 1eChts....o e, Track lever, right... <o Levier d'accouplement a deoite
7]162673) o Spurhebel links...oomimimermenoneo. Track lever, left. ..o Levier d'accouplement 4 gauche
81127972 o Spannstift ISO 8752- 16X 75-A-8T..ccvserrene TEASION Plllersenrsrsnsnsrsmiissssermssernenensenss GOUpille de sermage
9127973 o Spannstift ISO 8752- 10X 75-A-ST..cvr.. Tension pin Goupille de serrage
10} 1622691 o Achsschenkel.. ... Steering knuckle.... i Fusée d' essieve
11} 162287 x Laufrad mont, 10.0/80-12......ccccvriensenrinaes Track wheel complete.....ouwiieneenn RoUE coOmplet
12127975 o WDRAS40X 72X 7 DIN3760......... Seal ... Bague 2 lévres avec ressort
131107385] o Sicherungsring 72X2.5 DIN 472.....ccc0n0u. Snap ring.e.... srresensser b as s sase b bR Circlip intérieur
14{ 108570| o Rillenkugellager 6207 2RS  DIN625.......... Grooved ball bearing.........cvvvcurinsreensns Roulement rainuré 2 hilles
15| 162261 | o Tiefbettfelge 7.00X12 momit. i Drop base rim " Jante creuse
16] 127976| o Rillenkugellager 6306 2RS  DIN625.......... Grooved ball bearing Roulement rainuré  billes
171128020 x Reifen DIN7813-10.0/80-12 IMP6PR.......... Tire Paeu
18] 128021 x Schlauch 10.0/80-12...ccivminiminrninsisarissnns Tube Cersrssrs b rassees Chambre 3 air
19{ 124517 o Scheibe DIN7349- 17 =A3A i Washer: Rondelle
20] 126377} o Gkt-Schr.M16X 40- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt....... vorsssenennnes BoOUlon hexagonal
21} 161883] o Abschlusskappe D=80.......cormeinerrmianene veenes Sealing hat.......... reessensnenns Chapeau de fermeture
2211626871 o O PUISEANIES s cvs e ressemrssnsrsnssens st s sasseressvsnseses Track tod Barre d’ accouplement
23[1623145 0 Warntafelhalter. ..., Warning sign SUPpotti s Support de tableau d' avertissement
24| 150581] o Warntafel 423X423 beidseit. .o, WANINg sigh SUPPOrt...esieensens Tableau ' avertissement
25| 116607( o 6kt-Schr.M 6X 16- 8.8-A3A DIN933........., Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
261116030 o Scheijbe DIN9021- 7.4-A3A.......cocvnirirens woes WASHET oo cnsssisnnestsnmstiesssnssnasisanes . Rondelle
271106903 | o Gkt-Mutter- 8 ~A3A DINI8S......ccienainnn Hexagonal nut Ecrou hexagonal
28| 126752] o Zyl-Schr.M 8X 25- 8.8-A3A DINZ12.......... Cheese headu s erasmmiinsesiccceccasrares Vis 4 téte cylindrique
29| 1054211 o Scheibe DIN9021- 8.4-A3A...iiieninn voer WASHEE uuoierestsrassrsasssssisiasaarsansransisenss . Rondelle
30| 108531] o 6kt-Mutter M 8- 3 -A3A DIN9SS....uvs .... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
31108292} o Kegelschmiernippel A §8X1 DIN71412...... Conical grease mipple.. i Graisseur conique
32[ 162090| o Dreikammerleuchte BBS 95 links......ooecine. Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, & gauche
3311620011 o Dreikammerleuchte BBS 95 rechts.....ovuisee. Thres - unit lamp, right - band sided.... Feu trois lampes, & droite
341162092| o Positionsleuchic weiss PLEG ..o .cucivseecesenr, POSItON [AMP, Whiteerriisiriarsserrermssises Feu de position, blanc
35[127213 o RAUCKSIABIEr 106 1 cviseeririnreasssissacssssrarase veees Reflector red Catadioptre rouge
36]1279771 o Lamellenstopfen GPN320 GL45....ccccermmnnsn Lamellar plug ... Bouchon & lamelles
3711612011 o Hauptkabel 6X0.75 6M mit Stecket.....-...... Main cable., ...Cable principal
38| 127725] o Reparaturset Stecker 8-POL............. wresrenenane Repairing set Plg.cremmmicisimonsssns Connecteur de réparation
39{ 128181 o Kronenmutter M14X1,5  DIN935............. Castle nut.... o Bcron crénelé
40] 115905} o Splint 3.2X 20-8T-ZN3  DIN%4.......c...e... Cotter pin... . Goupilie fendue
5.12.2001 Scite-Page-Page: 8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 5

37
27

PAL 120101




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschieifiteil *zlein Ersaizteil s=Sonderzubehor
- x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res| Nr. [B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselkopf/Hoheaverstellung........ Case/Height adjustment..... Boitier/Reglage de 1a hauteur
1| 107386/ o Sicherungsring 80X2.5. DIN 472.c..coirneea. SNAP FINBrvrrriersenmrenssrarsrsamsssarasssesosseess Circlip intérieur
2| 127644] o Stiltz-Scheibe 63X80X 3 DIN98S.......... « Supporting plate .Roue de support
3| 127645] o Pass-Scheibe 63X 80X 0.3 DIN98B............. AdJUSHAE WASHEL..ccviiensiisecsonsensserssesens Rondeile d’ austage
3| 127646f o Pass-Scheibe 63X 80X 0.5 DINSBE............. Adjusting washer...... wrner Rondelie d' austage
3( 126320{ o Pass-Scheibe 63X 80X 0.1 DIN98S......... reee AQJUSHNE WASHEL vt eecrriresecrsnesnreserins Rondelle d' austage
4] 106852| o Rillenkugellager 6307 2RS C3 DING25....... Grooved bail bearing........emmsemssessens Roulement rainuré 4 billes
51 118602} o Sicherungsring 35X2.5 DIN 471 i Snap ring rbasastasernssbbeaties Cirelip intérieur
6| 126242 o Stiltz-Scheibe 35X45X 2.5 DIN9§S............. Supporting pIate ........... hesernmsasansssas s Roue de support
71 160609] o Kreiselachse... .. Rotor axle... Axe du rotor
8 127795} o Passfeder A14X9X56 D]N6885 C45K+V . Fitting sprmg Ressort d' austage
9| 127796| o Passfeder A14X9X80 DINGS8S CASKAV.,. Fitting Spring...sesccomeeessssrunes R Ressort d' austage
10| 498121| o Kreiselkophi ... Rotor head. .. Boitier
11] 160365| o Hohlschraube MIGX25.....innimrininensirns Bolt.cnns . . Vis
12] 116749| o Kegelschmiernippel C $8X1 DIN71412...... Conical grease nipple.........ouv.s. .... Grajsseur conique
13] 124809 o Pass-Scheibe 50X 62X 0.1 DINO8E............. AdJUSHNg Washerie e munmmmsssssrini Rondelle d' austage
13] 124810| o Pass-Scheibe 50X-62X 0.2 DIN988............. Adjusting Washer.....owriveeeesecsoserias Rondelle d austage
13| 124811} o Pass-Scheibe 50X 62X 0.5 DIN988.......oe... Adjusting WASHET e reenmvsecrsirasssnsrnsssassases Rondelle d' austage
14 161706] o Radsatz.... 2o WHEE] Sl vssssseccesssnisnsessmssssenssessissens Jeu de roues
15| 128121] o Rlllenkugellager 6210 ?_RS DIN625 . Grooved ball bearing..... . eceecsinns Roulement rainuré a billes
16| 160596} o Distanzrohr.... ceserbesteessrssiss s neans DIStANGE pipe. Tube d'écarterent
17| 160555] o Kreiselnabe.....cuviosimcmenimennemses e Rotor hwb Moyeu du roter
18( 160597] o Deckel. it iesssisesisss Cover, Couvercle
15| 160575 o Glocke TS3/10....00n0n crnrasnrereriins o Dome .. wnees. Cloche
20] 160572| o RINEucciisrierimmnssssnssssirisnsesarsssssssasresssssssans Ring.. resteraretsgenes s 08 Anneau
211 128189 o 6kt-Schr.M12X 85-12.9 DIN931 Vplus....... Hexagonal bolt ............. - Boulon hexagonal
22| 127762 o Rillenkugellager 6010 2RS  DINGZ5.......... Grooved ball bearing.... ... Routement rainuré 3 billes
23| 1243301 o Stiitz-Scheibe 50X62X 3 DIN98S............. SUPPOTtng plate....cuveeesirrsscenrssessrissssa: Roue de support
24} 127764 o Sicherungsring 50X3  DIN 471...ccpenne. «s Snap ring,., 0 Circlip extérieur
25| 127656] o 6kt-Schr.M12X 90-10.9-MV8 DIN93L........ Hexagonal bolt....cimmeriissse Boulon hexagonai
26| 160443 o Konusscheibe...coeenires ww.. Tapered nut washer.. .. Rondelle de cdne
27| 127564( o 6kt-MutterM12-10 -A3A DIN982 ............ Hexagonal nut.......... .... Berou hexagonal
28| 160650{ o Biegsame Welle,......c.cne — ., S Shaft flexible., ueerecsernurerseosensissssnssn: Arbre flexible
26) 107464 o Spannstift ISO 8752- 8X 36-A-ST....cuvesrs TCOSION Pilleuerrrrsisssusmrresnesssrsssesssnsisins Goupille de serrape
30| 160629} o AbdeckKappe. o, Cover hat........ Chapeau e protection
31| 109148} o O-Ring 16X 2.65-N-NBR70 DIN3771........ R veren B RN B BT Anneau torique d"tanchéité
32] 160848 o Axial-Rillenkugellager KT16. v ecrnisnnes Grooved ball thrust bearing....wns Butée A raintre 4 billes
33 160627] o Hohenverstellung........ 0 e W TR RO oo Helght adjustmient.. s ssinns Réglage de Ia hauteur
34} 128034] o 6kt-Schr.M12X120-10.9  DIN93 L., Hexagonal bolt Boulon hexagonal
35| 160929 o Achsfithrung.... .. Axle guide.. . .. Guide d' essieu
36| 108292] o Kegelschm1em1ppel A SSXI DIN7 1412 ...... Conical grease nipple....u s Graisseur conique
371122712 o Scheibe 13 /30/4 A3A....oiirinnnnn WASHEL o1 1vessrsenssessesensrssmmssrssssssesersssees Rondelle
38) 127765} o Sicherungsring 65X2.5 DIN 471............... 8nap ring....... . Cirelip extérieur
39| 160556] o Kurvenscheibe TS3............ Crreras e er e ag Cam plate.... ... Disque 4 came
401 161544| o Lagerflansch 6013....ccvviemminiesasssepasccens Bearing flange........... tertressaesr st pssenne Bride de palier
41 108545| o Rillenkugellager 6013 2RS DING25.......... Grooved ball beating.........oeesseesisssns Roulement rainusé A billes
42] 126662| o 6kt-Schr.M12X 25- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt .. Boulon hexagonal
43] 160566| o Nabe rechstdrehend.. oo Hub rotating clockWise.. s Moyeu tournant 4 droite
44( 120907| o Passfeder A 8X7X40 DIN68§5 C45K+V...,., Fitting spring . Ressort d' austage
451 160617 o GLEITING. covrvenserrisrerimresssssessnesnessssresssseseas vearane Slide ring...... .~ Anneau de glissement
46| 127767| o O-Ring 50X 5.3 -N-NBR70 DIN3771......... Ring.. ... Anneau torique d'"tanchéité
47| 127768| o Schlauchschelle A L 70-90 C7 W4 .............. Hose clip 1une.. Collier pour chambre 2 air
48( 121990] o Faltenbalg..o.cousimoreeesirsnmisiressessssns e Bellows .. Soufflet
491 123595| o Gelenkstiick.. s JOIE PLECE. it ssisssnirens Pice d' atticulation
50] 162291} o Bolzen......... ettt ar ey et b e a s Pllleusysscsnremiissmssessisssasssmsansssissssmsessssnns Boulon
511 162318| o KULISS8.csivarevmsiresrmmsssscnnsrisimanssassnasesssiessns ... Coulisse..., v Couilisse
52] 162348} o Gleitstlick.... . .. Slider, ... Pléce coulissante
53| 127808| o Spannstift ISO 8752 13X 55-A-ST ... Tension pin ... Goupille de serrage
54| 124702} o Spannstift ISO 8752- 8X 55-A-ST...cvconsers. Tension pin....... Vsesensrensrens Vosrmasrpsssasn Goupille de serrage
55] 162389] o Kreiselanschlag,.... s1es ROLOE SLOP.suns " . Butée du rotor
56{ 127987 o 6kt-Schr.M16X 40- 100—A3A whsiie ....Hexagonal 1T2) | R, Boulon hexagonal
57| 162443| o Glocke TS3/12 oben......................................Dome s ClioChe
58( 162444{ o Glocke TS3/12 UnteN.u...osvenssesnss sersress e DOME, ... Clache
59( 163061] o Innenring.... crserersssisnsrsnnnnsesorsscarsieones INGE HNZinens . Ring intérieur
601 127643| o Nadelhulse ......................................... sreestnns NECAIE BUSH. ot sssesmsmniessisaninsssssestenses Roulement 2 aiguiiles
61| 127838{ o S1cherungsrmg 40x2. 5 DIN 471 ................... SHAD LB e eoureceisrisessaesascssrsesserssssssssnsss Circlip extérieut
5.12,2001 Seite-Page-Page:10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

6

PAL 294101




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
~ x=Wear part *=n10 spare parts s=Special equipment
. F x=Picces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res|] Nr. |B Bezeiclmug_g des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Zinkentriiger.. seessn TiDE AFM Support de dents
11127607| o Spannstift DIN 7346- 7X 32...cceernierceen, 2 TENSION Pillicsiivniiinrssrsennrenmnessse. GoUpille de setrage
21162071 ] o Laufrolle......oueeus ettt e ROUCT it enisssnsnienssssnsissssnssnissssns POULIE
31162239] o Steuerhebel TS3 . nrviiernsnrons re e Steering lever. Levier de commande
411624421 o Steuerhebel TS3/12... e ineierisissessnas s.. Steering lever Levier de commande
5(498199] o Lagerrohr 30 montiert....uveerseceesssercena Bearing tube Tube de palier
6| 162393| o Bundbuchse 30/48 X 28 ....ccevrevrniensrones ... Flange sleeve Tableau d' avertissement
8108292| o Kegelschmiernippel A S8X1 DIN71412...... Conical grease mipple...avenseenss .o Graisseur conique
9 [128119] o O-Ring 41.2X3.55-N-NBRY0 DIN3771....... Ring Annean torique d' étanchéité
10{ 107475 o Spannstift 180 §752- 10X 50-A~ST............. Tension pin Goupille de serrage
11{107454| o Spannstift ISO 8752- 6X 50-A-ST.....cceuuee. Tension pin Goupille de serrage
12} 162486| o Steuerwelle 30 montiert....oueeeniveissisrssenones Side shaft Atbre de commande
13( 163123 o Zinkentriiger 1070/4. v onvinivecncreeneioniisiinsinn TINE BTMhsiriesesesessisssssssssssssssserererererarans Support de dents
14/ 161379 o KIemmstiicK. o messscsersssssasnesasiesssasnes Clamp Collier
15| 160111 x Federzinken 9.5/505.....couvverecrerensensorons sveeene Flexible tine Pointe flexible
16| 160089 o UNErlage. ooty Support Support
17] 126383 | o 6kt-Schr.M12X 40-10.9-A3A DIN933......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
18] 108544 | o Klappstecker 12X45 DIN 11023 ZN3.......... Folding plug .Esses d' essieu
191498148 | o Kreiselarm 30u . cencsesiesrsionsrons UV Rotor arm Bras rotatif
20(498149] o Kreiselarm 30/12......cceoivecereresencrcnscsasnenens Rotor atm Bras rotatif
5.12.2001 Seite-Page-Page:12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

PAL 29101




Tafel, Table, Plan, Tay. 7
x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
- x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement speeial
ros] Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Achsen, Laufrider .....couueiniiinnne. AXle, track wheel ................ Axe, roue
11108671 | o Klappstecker 10X45 DIN 11023 ZN3.......... Folding plug Esses d' essicu
2] 126242 o Stiltz-Scheibe 35X45X 2.5 DIN98S......cini Supporting plate..iiieiiein, Roue de support
31162411 o Scheibe 35,25/50/6...ccuvierserenns Vestbensrearanaes WEBHEL. cuevvessensrsirvsmrsssvsnsnanenennsens RORdelle
4] 1505301 o Bundbuchse 35W39/50X30u....cnceeninncnncnns Flange sleeve..., Douille & collet
5] 1624491 o Laufachse 242.....cienimsrenrions PR Traversing axle.nmniennes AXe de roulement
6] 127570 o Pass-Scheibe 25X 36X 2 DIN98S.............. Adjusting washer Rondelle d' austage
7] 150084 o Schutzscheibe hinten...c.inrnimiminnn. Protective plate...u e Plaque de protection
8] 162420| o Fahrwerk. ..o Leesnsroain ChassiS. s ChAssis
9] 126667 x Laufrad mont. 16X6.50-8...cc.iveminveisnviveanes Tritck wheel complete i Roue complet
10] 117363} o Rillenkugellager 6205 2RS DINGZ5.......... Grooved ball bearing Roulement rainuré 4 billes
11] 121090] o Felge 5.50AKS. i Rithsurcininnn Junte
12] 130655| o Scheibe 13 735/ 5icmmeeon. weereee Washer., Rondelle
13] 126662 | o 6kt-Schr.M12X 25- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
14{ 121327 | o Abschlusskappe D=52....conmmminin. Sealing hat...... Chapeau de fermeture
154121091 x Decke 16X6.50-8 IMPL. 4PR V64......ueveene Tire. Preu
16} 121092 | x Schlauch 16X6.50-8 TR13....ccinieniiranicnsenae TUBE. ettt ssessesssssssrsssssssessnssnssens Chambre 4 air
171 162425] o SCRWINER. ccvvrereirnsne st siss s s sasss Tappet lever Levier pivotant
18] 108292| o Kegelschmiernippel A S8X1 DIN71412...... Conical grease nipple......escririssesens Graisseur conique
19] 116587 | o 6kt-Schr.M16X 45- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt, Boulon hexagonal
20] 124517 | o Scheibe DIN7349- 17 -A3A...cviniciiiionnns WaSHE creeresrsecntssismsssessssssrsmssne s RORAelE
211 162464 | o AChSBOIZEN. . iv v s AX1E Pillcccsscnirnnniines: Botlon d' essien
22| 124053] o Klappstecker 6X42 DIN 11023 ZN3........... Folding plug Esses d' essieu
23| 160686] o SHANER..cvvir ettt s Rod.... Barre
24] 107449 | o Spannstift ISO'8752- 6X 30-A-ST.....oueue. Tension pin Goupille de scrrage
27.3.2001 Seite-Page-Page:14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8
[ 32

PAL 29101




Tafel, Table, Plan, Tayv. 8

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehidr
~ x=Wear part *=np spare parts s=Special equipment
g =Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Schwadformer und Schutz rechts.. Swathformer and right guard..... Mouleur et protection, droite
111627531 0 Schutztriger rechtS..uenmimiieee Guard support, right . Support protecteur, droite
21162043} o SchwWenkirHBer . covuerssreesesninsssrerssiessessnns vre SWIVEL SUPPPOTE s nisicresansssnessssennss SUppOIL pivotant
3 1162010] o Schwadformertriger. ..o Swathformer SUPPOIt..cerceensmisssesssson, Support mouleur &' andains
41162768| o Rohrbogen 1echiS. . emvusrisincniesssssons . Pipe bend right Coude de tuyau droite
5][162766| o Kurbelhalter............ veerberer et seesns prevarerebasss Craik BOMET e seseercccreerrmsermaressrssssrases Suppott de manivelle
611602121 o Kurbel....oinecneane. crreee b et sr et as Crank.,, s Manivelle
711222921 0 Drucldebel....c........ bbb et r e Compression Handle.,....esen Garrot de pression
8107464 o Spannstift ISO 8752- 8X 36-A-8T....ccviives Tensioning pin Goupille de serrage
91124797) o Stiitz-Scheibe 30X42X 2.5 DIN9SS............ .. Supporting plate - Rondelle de support
101 107465| o Spannstift IS0 8752- 8X 40-A-ST.....cocuumns Tensioning pillsmsiuesessersssssress e Goupille de serrage
1111236091 o Schwadformerfeder.......ocaiiininiieion Flat spring ... Ressort plat
12108441 o 6lt-Mutter M10- 8 -A3A DIN98S.....onees Hexagonal Db e mimomssssssssens Ecrou hexagonal
13} 126825 o Tellerfeder 28X10.2X1.5 A3A....ccccrnnnsen DiSE SPLIOE.verssssssressmesonsrnmismasassssrsirsss Ressort i disques
141116672} o 6kt-Schr. M 10X 40- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal boltu.iin., Boulon hexagonal
15160500 o Biigelschraube 3/4" M8.....cooiiinvsnsrssrnenns Stirrup bolt.... ... Boulon étrier
16] 132095( o Rohr 850...iiirnnrcen Db et ara s posas s PP cseeriissssssnsensssssesssamrissssssenss TUDE
171105421 o Scheibe DING021- 8.4-A3A....cviicccnimsinns Washer... Rondelle
181 108531 o Gkt-Mutter M 8- 8 -A3A DINSS5.....ccoueee Hexagonal UL smammemecmmmesssssssss Ecrou hexagonal
191116615 o 6kb-Schr.M 8X 35- 8.8-A3A DIN933......c. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
201115972 o Scheibe DIN 125« 8.4-A3A.iiicniinneenn Washer. Rondelle
21)127848| o Simplex-Klemme Gr.d M 5...coviiiiesiese. Calmp Borne
22| 118546| o 6kt-Schr.M16X 90- 8.8 A3A DIN931........ Hexagonal bolt «.es Bottlon hexagonal
23111597¢| o Scheibe DIN 125- 17 -A3A i Washer......couen Rondelle
24[116699( o gkt-Mutter M16- 8 -A3A DINOSS,............ HEXAZONA] UL vverversririressennscssasssssnssies Ecrou hexagonal
25[11598%8 o Scheibe DIN 126- 26 -A3A. i Washer, Rondelle
261161794 | x Schwadtuch 2480.......ccviereriesinscennririessraressss Clothe. v onsesssesmesssersninnns Drap d'andains
271160017 o Rastbolzen 25/145.......c000 oo RO ook Notched bolt . Boulon d' arrét
28[123154| o Druckfeder 3 X35 X 55 Compression spring Ressort de pression
29( 160068 o Seil 6X 1070 SChWALZ.....comeiimrmsrareeinnassssenes BIACK [ODB....resessssrssnseensarmsosossenssssionite Cible noir
301 1275691 o 6ki-Schr.M 8X 25- A2 DINS33...ccvens Hexagonal Bolt..iimsesssessssenses Boulon hexagonal
311 162048{ o Schwadformerprofil 2470.........vcniviianrrinanns Profile of swathforming tool......uee. Profilé de mouleur d'andains
321127222 o 6kt-Schr.M 8X 60- 8.8-A3A DIN931......... « Hexagonal boit ... Boulon hexagona{
33! 162786 o Lagetbuchse. ..viviisisisiinmitensnnessssssanns Bearing BUshlmeccsscerenerssnessessssersitens Coussinet
34| 160069 o Distanzbuchse......overerenisinaineroneinesneiarsn Distance bushiff..ronmressenssesses Douille ' écartement
35| 1627801 o Schutziriger HNnks. ... Guard support, J6flceeeisnssssssssssnsens Support protecteur, gauche
361627811 o SehUtZBOZE L i vsireersecssensessstnistersaesesscvmsasssrin: Arc shaped guatd. s Pitce de protection
371 116522{ o Gkt-Schr.M10X 65- 8.8-A3A DIN93 1........ « Hexagonal bolt Boulon hexagonal
381 162782) o Kurbelhaller. vvirnineressinesenns Crererasnares Crank holder Support de manivelie
39) 116637} o okt-Schr.M16X 50- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt..unni seeemsissssrtonans Boulon hexagonal
40| 116007 o Scheibe DIN 440-R11 -A3A...crvmrineiren Washer ..o Rondelle
411122103 | o Schutzkappe. v RIS Protective cap. ....Chapeau de protection
421162637 o SehwenkSohitz. ....voveenesesssnisnivsrerniesioesesses SWiVel guard Protecteur pivotant
431 16263%] o SChUZIAZET s et baseses Guard support. Support protecteur
441 121360} o Druckfeder 4%36x63....ccc00ee0s R Compression spring Ressort de pression
45] 126929 o Stiitz-Scheibe 28x40x2 DIN9ES......ccverivenns Supporting plate Rondelle de support
46] 116630| o 6kt-Schr.M12x 40- 8.8-A3A DIN933........... Hexagonal Bolt....iuivemecescanseriororions Boulon hexagonal
47] 105186] o Scheibe DIN 125- 13-A3A.iiminn Washer. . Rondelle
481108589 o Gkt-Mutter M12- 8 -A3A DIN9SS......coure. Hexagonal nut e Berou hexagonal
5.12.2001 Seite-Page-Page:16




=3
i
13
! b

9



Tafel, Table, Plan, Tay.

x=Verschleibteil *=kein Brsatzteil s=Sonderzubehdr
" x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
¥ x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement gpecial
res| Nr. |8 Bczcichnu&g des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Sonderzubehir.., .. Special equipment.............. Equipement special
1] 162625| s Halterung......... vessresssbans v e sremseenares Holder Attache
21 162626| s U 7205 AP PSR bt Carrler Support
3)127902( s Einst. W-Versclir, EW10-S/OMD/A3C ..., Adjustable elbow uRioN... e Raceord 3 vis coudé réglable
41162603 s Dreiwege-Kugelhalin BK3-DN 6/A3C ........ Three way ball valve........ccoemesecnse,, Robinets & boisseay sphérique 3 3 voies
511280121 s Zyl-Schr.M 8X 55- 8.8-A3A DIN912......... Cheese head....... e VS 8 téte cylindrique
6]115972) s Scheibe DIN 125- B.4-A3A..cre. ressesarsee WABHET 11 tveracctvnesessssssssesessssssassssssins Rondelle
711275921 s 6kt-Mutter M 8-10 -A3A DIN932............. Hexagonal M., Ecrou hexagonal
8| 127950( s Gerade Verschr, G10-S/0MD/A3C............. Straight thresded Jointt.. o Raccord 4 vis droit
9] 117772) s 6kt-Schr.M10X 40- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal Bolt....arossmsssssnsinin Boulon hexagonat
10] 1159731 s Scheibe DIN 125- 10.5-A3A.cnvriieeiins “oeen. Washer, Rondelle
11{ 127918 s Okt-Mutter M10-10 -A3A DINIB2.........n. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
12(128120| s Ger. Zwischenstutzen GZ10-S/A3C. ..o Intermediate bolting....ouevrrcesreernsssanns Raccord intermédiaire
1311279781 s G. Schottverschr, SV10-S/OMD/A3C.......... Straight BOlNg....corvenienniniirieen Raccord vissé
141 162557 | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP1400P...... Hydraulic hose.....connens ... Flexible hydraulique
15/ 1280701 s SVK-Stecker 1IS07241-12.5/108/A3C.......... SVK plug SVK - fiche
16| 162556 x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP3200P....., Hydraulic hose wve Flexible hydraulique
17162794 | s Haltewinkel.......ccooeornimarnoresnn et Retaining angle Angle de maintien
18] 127289 s okt-Schr.M 6X 50- 8.8-A3A DIN931, Boulon hexagonal
191 106903 s Gkt-Mutter M 6- 8 -A3A DINSSBs............. Ecrou hexagonal
20(116514| s 6kt-Schr.M 8X 45- 8.8-A3A-DIN931 v Boulon hexagonal
21 123256] s ROILE. s cuiiinirers s rssses i nssss ssssnssssssass Poulie
22] 1166841 s Gkt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN934.....00mn.e Hexagonal iUt s s Berou hexagonal
23| 162i05] s Reduzierung RED 12L/108/0MD/A3C....... Reducing boltmn Raccord 4 vis reducteur
241 162792| s Schalthocken........oieeinene B saearsresssrestestsets +oe.o Shifiter cam.. coreee ClltTIE poEte butée
251162835 s Bilgelschraube. ..o, Stirrup bolt Boulon éirier
26| 108531 s " |6kt-Mutter M 8- 8 ~A3A DIN985...cvreenn HeXagonal MU, s Ecrou hexagonal
27( 161752 s Absperrhahn 45GRD HBKH-12L........c000e Stop valve Robine d' arrét
28j 116615] s 6kt-Schr.M 8X 35- 8.8-A3A DIN933........... Hexagonal bolt....ccmninin Boulon hexagonal
29[ 162215] s Schwadformertrger, ... .oeiaererenariesn s Swathformer SUPPOt e smsisissrsssen Support mouleur d' andains
30| 1262421 s Stitz-Scheibe 35X45X 2.5 DIN983...ocieenae. Supporting plate....ccv cceccssenssessseneens Rondelle de suppott
31] 123154] s Druckfeder 3 X35 X 53, Compression spring..., Ressort de pression
321162209 s Segmentplatte.... ... Segment plate.... wen Segment plaque
33| 116629| s 6kt-Schr.M12X 35 8 8-A3A DIN933 .......... Hexagonal bolt wsereenens BOUlon hexagonal
34| 105186) s Scheibe DIN 125- 13 =A3A ..o Washer Rondeile
351108589 s oki-Mutter M12- 8 -A3A DIN9BS.......ouu. Hexagonal nut.., connennsresecessnn HOTOU hexaponal
36| 160536] s Schwadformerprofil 1930....cvminnnisniinnns Profile of swathformmg tool Profilé de mouleur d'andains
37| 160537 | x Schwadtuch, .., ... Cloth Drap d'andains
38] 123609 s Schwadformerfeder. o i Flat spring.. Ressort plat
391221031 s SChUZKAPDE..viarerincrrasrersmsesssssisireasrsesasisnssns Protective cap Chapean de protection
401127222 s okt-Schr.M 8X 60- 8.8-A3A DIN931........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
41| 1606069 | s Distanzbuchse. viumsmemmcimm e, Distance bushing......omsecrmiannein Douille d' écartement
421127569 s Okt-Schr.M 8X 25- A2  DIN933.....cvens Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
43| 115972 s Scheibe DIN 125- 8.4-A3A. . niinnens v Washer Rondelle
44( 108531} s 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN985.......c...... Hexagonal nut . Ecrou hexagonal
451161323 x HD-Schiauch DIN20066-2SN6PP1200P...... Hydranlic hose.. i, Flexible hydraulique
46| 124299 s Einst W-Verschr. EW12-L/OMD/AAC........ Adjustable elbow UNio...oesmsssesarennns Raccord & vis coudé réglable
27.3.2001 Seite-Page-Page:18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 10

8 12 8 3/ BMS6
2 : N \ \\\\\\ = 1
131,156 \ AN ?
. e Y
7% 171819
[T I . / I 1 | I_l—r’/
I 1 ] | | /‘ : | { 11
7 / ﬁ [
L J I —>_ g
9/ // : :
! L
G
2
N YT
N NP 134,156
T
[ 7
3
| (f 10
T
LT
7\6

STR 280301




Tafel, Table, Plan, Tav.

10

=Verschleiliteil *=Lein Ersaizteil s=Sonderzubehdr
" x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g x=Picces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |B Bezeichnung des Teiles . Desecription of the part Désignation de la pitce
162364 Getriebe GT-20T-1:1.nisnciisnines GEArDOXoussierscsersssnsesninsnnnnnss Engrenage

2] 128090 | o Kegelrollenlager 30206 DIN 720u....ccnmmmsserenenen Tapped roller bearing Roulement 3 rouleaux coniques

3( 105327 o Rillenkugellager 6206 2RS DIN 625....ueeeeerenaree Grooved ball bepting. ..o weresrsmsmmeess Roulement rainuré A billes

4] 162553 | o Kegelradsatz Z21 M3.8.evenenninrennes Bevel wheel et Set de pignon coniques

5[162552] o Keilwelle ShaBhuricsssssmssss Albre

6| 162551| o Keilwelle..uinmmsmmenimamsssnsniias S8 Atbre

7 107383 | o Sicherungsting 62x2 DIN 4720 mmmmsccssmmmnisssese SHAP TNt eerecrriensninsiniinsssinnaness Citelip intériear

8| 107365 o Sicherungsring 30x1.5 DIN 471 Snap ring prensensnnsnins Clrckp extéricur

9| 107047| o Wellendichtring AS 30x62x7 DIN3760......0001100.. Sel Bague i levres avec ressort
10| 107835] o Wellendichtring AS 35x62x7 DIN3760 Sealiimmrs s, Bague 4 [évres avec ressort
11]128088| o Passfeder B8x7x12 DING88S.....ccmmmsrercersessarsens Fitting spring.. Resort d'ajustage
12] 128089 o Verschlusskappe VK110x12 Stefa...one. P Sealing cover...nniannnniennn. Chapeaun de fermeture
131 127807 o Passcheibe 50x62x1 DIN 988 Adjusting washet...... ... Rondelle d' austage
141124811 o Passcheibe 50x62x0.5 DIN 989......couvververernennns Adjusting washer...... ... Rondelle d' austage
15 124810] o Passcheibe 50x62x0.2 DIN 990 ... Adjusting washer.....u.. . ... Rondelle d' austage
16/ 124809] o Passcheibe 50x62x0.1 DIN 991 ... Adjusting washer. Rondelle d' austage
17| 124500 o Passcheibe 30x42x0.3 DIN 992 Adjusting washer. : Rondelle d' austage
18] 124501 | o Passcheibe 30x42x0.1 DIN 993 Adjusting Washer....o.unessssnsnsens Rondelle d' austage
19] 124503 | o Passcheibe 30x42x0.5 DIN 9%4......vcvevetsinirssnss Adjusting washer,..o e, Rondelle d' austage
201128092 o Verschlufischraube M16x1.5 DIN 906....ccucivvmenens PIUE SCLEW.nrirsssssscsssssemsmmaesssesssnnennsss BOUchon filets
28.3.2001 Scite-Page-Page:20




| e

(

3
Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position T angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !

En cas de commande{ ndiquer aussi La référence du repere 1 !

STR 280301




Tafel, Table, Plan, Tav.

11

x=Verschleifteil *=Ykein Ersatzte;l s=Sonderzubelibr
Walter- " x=Woar patt ) *=np spare patts s=Special equipment
scheid | § x=Pleccs d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
re:] N [& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
114176 Gelenkwelie W2200-SD15-860....... PTO-shaft Transmission
Fella-Nr.: 162020 .
Diese Ersatzteile konnen nur {iber  These parts can only be Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen  purchased from the Walter- ment etre achetées de chez
werden scheid company la maison Walterscheid
1114176 | o Gelenkwelle mit Schutz W2200-SD15-860......... PTO drive shaft with guard.................. Transmission avec protectenr
2* Innere Gelenkwellenhiilfte mit dulleref......... .. Inner PTO drive shalt half with outer § Demi-iransmission intéricure avec
Schutzhilfte WH 2200-SD15-80000cecerns demi-protecteur extérieur
3% AuBere Gelenkwellenhiilfie mit iANEIEL. e Outer PTO drive shaft half inner guarc Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhilite WH 2200-8D15-785 ... sossninmmnmmnsssssmniininsisssssssniin demi-protecteur intérieur
4 | 368684 | o AuBere Schutzhiliftc SDH15-A750-RP6-K........... Outer guard half, Shorten SC tube....... Demi-protecteur extérieur,
SC-Rohr 60 mm kiirzen, SC-Trichter...cmimiisisan by 60 mumn shotien SC COHE .ovvrrerenss ... Raceourcier tube SC de 60 mm,
2 Rippen Kirzen..memeresernns e by 2 ribs «ee RatCCOULCIr cone SC de 2 ondes
511187821 o Innere Schutzhilfte SDIT15-J680-85.15.500........ Inner guard half, .. Demi-protecteur intérieur
11] 041049 | o Aufsteckg. mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)... Quick-disconnect yoke......miinninne Machoire & vetrouillage rapide
12] 339107 | o Schiebestift, kpt Quick-disconnect pin, epl.cin. wwesre PoOUssoir de verrouillage rapide, epl.
211 044439 [ o Kreuzgarmitur, komplett ... .. Cross and bearing kit, complete,.......... Bloc croisilion, complet
22| 084099 1 o Kegeli-Schmiernippel BM 8x1... ... Lubgication fitting, Graisseur
231 041065 | o Rillengabel RG 2200-0v............ v InD0OATA YOKE.ciinsrreririnnie ... Méichoire 4 gorge
24( 020614 | o Spannstift DIN 1481-10x65...... <. Spring type straight pin... . Goupille élastique
25| 368405 | o Profilrohr; gehiirtet OVH-760......courseririsescesssssssnes Profile tube; hardened........ ... Tube profilé; cémenté
26| 054482 | o Profilrohr 1-745..coissssssnnnnennniisons wern Profile tube..., Tube profilé
27|.041068 | 0 Rillengabel RG 2200-1...civinessenssnsnns - Inboard yoke.... v MAchoire 3 gorge
51§ 3653441 o Schutztrichter; I=RP4urviiiinsssessesssssesssin Guard cone; n=RP4........ouimnmirieresnsnnnnas Céne protccteur; n=RP4
52| 365305 | o Schranbe 4% 10..ccmmesisicesinnns Screw...... Vis
531359471 | o Stiitzring,.., Reinforcing collar Bague de renfort
54| 087279 | o Gleitring... Bearing ring...... Bague de glissement
55( (98103 | o BCHULZEICHICT . v esiritrovtsarssasasnssssisins .. Guard cone....... Céne protectent
56| 044321 | o Haltekette ...ouverereesssnrrsnrnens Safety chain...... Chainette
901 705066 | o Bedienungsanleitung (Westh...usimiisesnsersnns Service instructions (West}......uvne... Notice d' emploi
91| 104689 | o Aufkleber - Gefahrenhinweis......ouiren. DT Warning decal.,...ciinens, svunenn. Bliqquette d' avertissement
28.3.2001 Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 12

® Il@ll &
| ]

e

Gl 1oy ren=ii G )]}

Wy

ﬂ—on f4o—

— (:D 12 13 3 L
/‘—"f'\\@//‘. ] r'r*\@A "”r"\
1 M 40
9 ! | 0
93 @ME g gwqﬁ 94
5 i | | |l 0
\.._./\__‘ ___/\..L_
| 43 | — 95 | 96 | 43 |
STR 19.04.01




Tafel, Table, Plan, Tav.

12

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
~ x=Wear part *=nio spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E Bezelclinung des Telles Description of the part Désignation de la pidce
161740] o Gelenkwelle P.t.o.-shaft Arbre de transmission
11102024] o Gabel mit Briloke..,..mmmsneeenn . Forl with carrier. Fouchette aves brag portant
21102027 o Kreuzgamitur, kompl......iismnin, Double junction set, 6plmmceceses. Jeu de ruccordement double en croix, cpl,
111107469 | o Spannstift ISO 8752-8x60-A-5T Dacromet Tension pin Goupille de serrage
12{102030| o Profiirohr Profile tube....cecssesssssrinininssissressanens TUbe profilé
13} 102031 o Profilroht Muciissmsessmsiessmecsssanens PROIC fIDE et s TUbE profilé
14| 124702] o Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Dacromet......... Tension pin Goupille de serrage
30] 102025] o Gabel mit Brileke....oveemerersentissinns Fork with carrier...uusmmmmmrins ... Foucheite avec bras portant
431102033 ] o Schale, kompl.......... . Shell, ¢pi Coque, cpl.
93| 102039 o Gelenkwellenhale. .o romersererstescsnrnmiresssessesennens P.t.o.~drive shaft half.........c.cnnniinnnnis Demi-transmission
941 102040/ o Gelenkwellenhilfic......occovinescccinin, P.to.~drive shaft halfl....iiii. Demi-transmission
95| 102041 o SchitzhBINIE. oot Guard half, seeniees Demi-protecteur
96 102042 o Schutzhilfte....ocoumrneenricianinnn Guard half, Demi-protecteur
19.4,2001 Scitc-Page-Page:24



ERSATZTEILLISTE TAFEL ~ TABLE - PLAN -~ TAV.

1

N;l i

O
l“' i

STR 200401




Tafel, Table, Plan, Tav.

13

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
“ x=Wear part *=no gparc parts s=8pecial equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
res|] Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidee
162926| o Gelenkwelle W2200-SC15-1010...usc000s00e-. Pot0-shaft Arbre de transmission
111629271 o Aufsteckgabel........., e wesrerane Quick disconnect yoke.....cocuinvisissenss... Méchoire & verouillage
211629331 o Aufsteckgabel....oovoieeinn. oot bras Quick discontiect Yoke, ... Machoire & verouillage
3] 162928) o Krevzgarnitur W2200 Kpl..eeisnninn Cross and bearing kit Croisillon
4( 162929 o Rillengabel RG2200... cuvvrmirmisimsissssssinns Inboard YOKe....uuesiissessssssesrssnannes Michoire & gorge
50162930 o Rillengabel RG2200...ccnionncminenene. 1nb0ard Yoke...woerersarnsnnmninscec. MAchoire & gorge
6| 124702 o Spannstift ISO 8752- 8X 55-A-ST..., o0 TENSION Pillisursusrererssrsrersisrsntssssstessonns . Goupille de serrage
711629311 o Profilrohr innen 890........ beoreiscraibtserarasssireaes Inner profile tube Tube profilé
8] 162932 o Profilrohr auBen 890.....ccciuieereinesciennnae frevraras Outer profile b Tube profilé
9] 1629341 o Lagersatz fiir Schutz SC15..ciiniininn, Bearing . Palicr
10| 162935| o Gelenkwellenschutz SC15 Kpla.voveirerinncrsinns GUAL. v rervese e, PIOtGCEEUN
20.4,2001 Seite-Page-Page:26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN

- TAV.

“l‘” 5 e -_—
- oot
| VIR
1k
1]
e

STR 200601




Tafel, Table, Plan, Tayv. 14

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
" x=Wear pact *=g0 Spare parts =Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res|] Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
162912 0 Gelenkwelle W2102-5C05-1410.cc.crsrmissins Dot 0u=Shaftuesisiiisnsessnsensinnnnn Arbre de transmission
11 162937] o Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2100-1 1/8" (1 Quick-disconnect yoke...euuieens veeee MAchoire & verrouillage rapide
2{ 162917 o Kreuzgarnitur W2100 kplwoisisinenns «rnes Cross and bearing kit Croisillon
31162938 o Rillengabel RG 2100-00a ercnsenngssnrase J1D0ALA YOKE. ovveesssiiasesnininsiniininninn, Méchoire & porge
4] 162939 | o Rillengabel RG 2100-0a Inboard yoke Miichoire 4 gorge
5[124702] o Spannstift ISO 8752- 8X 55-A-8T.cccninns Tenston pin Goupille de serrage
6/ 162913 o Profilrohr innen 1310........ Lo s Inner profile tube Tube profilé
71162914 o Profilrohr auflen 1310......... JURUTURUTN Quter profile tbe...iiiniiniinnn, Tube profilé
8 162915] o Lagersatz filr Schutz SCO5 .vviiiiniriarinns Bearing, Palier
9] 162916| o Gelenkwellenschutz SCO5 kpl.....coceesinnee Guard....ouvuee Protecteur
6.12.2001 Scite-Page-Page:28




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -~ PLAN - TAV. i

5
[__“~’n—’___,_.__wﬂ—~—*“'“’"""_-_“ﬂ#pﬂ#ﬂ#ﬂaﬂ’#ﬂggz;;;];;;;;LLung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !

(o khen ordering, part M. of item ! must also be indicated !
| En cos de commande, “indiquer aussi La référence du repare 1 |

STR 04.03.02




Tafel, Table, Plan, Tav. 15

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
Walter- o x=Wear part *=p0 spare parts s=Special equipment
scheid | ¥ x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |B Bezeichnung des Teilcs Description of the part Désignation de la piéce
114627| o Gelenkwelle W2102-SC05-760-K3. PTO-shaft......cessssenssnssnsnnsn Transmission
Fella-Nr.: 162642
Diese Ersatzteile konnen nur iber  These parts can only be Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen purchased from the Walter- ment etre achetées de chez
werden scheid company la maison Walterscheid
11114627 j o Gelenkwelle mit Schutz W2102-SC05-760-K321 PTO drive shaft with guard........vee. Transtission avec protecteur
2% Innere Gelenkwellenhi!fte mit JuBerer...ivin., Inner PTO drive shaft half with outer } Demi-transmission intérieure avec
Schuizhiilfte WH 2100-8C05-696..cc...uoissersersseses . demi-protecteur extérieur
3% Aubere Gelenkwellenhilfte mit innerer.....o.vve.. .. Outer PTO drive shaft half inner guarc Demi-transmission extérieure avec
Schutzivilfte WH 2100-SC05-691-K32B... s, demi-protectenr intérieur
4| 368024 | o Aullere Schutzhilfte SCHOS-A?SO—RPG-K .......... Outer guard half Shorten SC tube ....... Demi-protecteur extéricur,
SC-Rohr 145 mm kilezen, SC-Trichter....vweercrrn by 145 mim shorten SC CONE wovenvarnans Raccourcier tube SC de 145 mm,
1 Rippen kiirzen... by I ribs Raccourcir cone SC de 1 ondes
51116263 | o Innere Schutzhdlﬂe SCHOS ] 600 85.06.500........ Inner guard half...inmniio. Demi-protecteur intérieur
11{ 040154 | o Aufsteckg, mit Schiebestift AG2100-1 3/8" (6)... Quick-disconnect yoke........ewssuseennn,. Milchoire 4 verrouiilage rapide
12] 339107 | o Schiebestift, kpl.... renserssessssneaens QUiCK-disconnect pin, cpl.........covnn.... Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13] 189530 | o Sternratsche drehsmnunabhzingtg srneennss Radial pin clutely; independant of........ Limiteur 4 cames en étoile;
K32B-2100-1 3/8" (6) ZV; M—SOONm ................ direction of rOtationR..umeesseesssrensenns Indépendant du sens de rotation
21] 040116 ) o Kreuzgamitur, komplett . Cross and bearing kit, complete........... Bloe croisillon, complet
22] 084099 | o Kegel-Schmiernippel BM 8%1.....cccunisiininnrennnnn Lubrication fitting Graisseur
23] 040444 | o Rillengabel RG 2100-00a.. Inboard yoke wene Méchoire 4 gorge
24 020600 | o Spannstift ISO §752- 8x50........ Spring type straight pin.... Goupille élastique
251 047856 | o Profilrohr; gehirtet 00a-650 Profile tube; hardened......... Tube profilé; cémenté
26| 050806 | o Profiltohr 0a-655........ Profile tube..cveiceirirceerenn, Tube profilé
27| 040456 | o Rillengabel RG 2200-08......cueceniiinivesisnsseseinsianses Jb0AG yoke Machoire A gorge
51} 365258 | o Schutztrichter; n=RPS5..... Guard cone; n=RP5.......ccoenesrenenese. 0ORE protectenr; n=RP5
52| 365305 o Schraube 4x10. BOIEW . cnmssmressssassssssssssanstasssasssssiesisisas Vis
531 359005 | o Gleitring, " Bearing ring... Bague de glissement
541117247 | o Schutztrichter. GUard CONE..cmreremsiseiissssecsnnissrann Cone protecteur

4.3.2002




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. " Tafel . |Bestell-Nr, “Tafel . |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. — Talel |Bestell-Nr, Tafel
Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande  Tableau [No de comunande  Tableau
102024 12,01 108589 3,15 121502 4,03 127289 9,18 128181 4,39
102025 12,30 108589 8,48 1219920 5,48 127399 2,47 128189 5,21
102027 12,02 1085889 9,35 122103 8,41 127399 3,30 128190 4,05
102030 12,12 108671 1,07 122103 9,39 127516 2:46 128203 4,04
102031 12,13 108671 7,01 122292 8,07 127516 3,29 130203 _3,22
102033 12,43 109148 5,31 122471 4,02 127564 5,27 130655 7,12
102039 12,93 115505 4,40 122712 5,37 127569 9,42 132085 8,16
102040 12,94 115972 8,20 123154 8,28 127870 1,22 150084 . 7,07
102041 12,95 115972 9,06 123154 9,31 127570 7.086 150451 2,27
102042 12,96 115972 9,43 123188 2,12 127572 1,27 150451 3,38
105186 1,11 115973 9,10 123188 3,12 127592 9,07 150530 2,23
105186 2,10 11587% 8,23 123256 9,21 127607 6,01 150530 3,17
105186 2,14 115989 2,26 123585 5,49 127641 2,11 150530 7,04
105186 3,14 115589 3,36 123609 8,11 127643 5,60 150581 4,24
1051886 8,47 115989 8,25 123609 9,38 127644 5,02 1512410 2,16
105186 9,34 116011 2,13 123759 2,43 127645 5,03 151241 3,27
105327 10,03 116011 3,13 123759 3,37 127646 5,03 151285 1,04
105421 2,51 116030 4,26 124053 7,22 127656 5,25 151286 1,05
1065421 4,29 116118 2,07 124299 9,46 127725 4,38 160017 8,27
105421 8,17 116118 3,24 124330 5,23 127762 5,22 160068 8,29
106852 5,04 116459 3,07 124500 10,17 127764 5,24 160069 8,34
106903 4,27 116514 8,20 124501 10,18 127765 5,38 160069 9,41
106503 8,18 116522 8,37 124503 10,159 127767 5,46 160089 6,16
107047 10,09 116587 7:.19 124508 2,08 127768 5,47 160111 6,15
107365 10,08 116607 4,25 124508 3,25 127795 5,08 160212 8,06
107383 10,07 116614 2,52 124517 4,19 127796 5,09 160365 5,11
107385 4,13 lleel4d 8,30 1245817 7,20 127807 10,13 160443 5,26
107386 5,01 l1leelSs 8,19 124687 2,48 127808 5,53 160500 8,15
107440 2,35 116615 9,28 124702 5,54 127838 5,61 160536 9,36
107440 3,47 116623 2,45 124702 12,14 127848 8,21 160537 9,37
107449 7,24 116623 3,35 124702 13,086 127902 2,40 160555 5,17
107454 6,11 116629 9,33 124702 14,05 127902 9,03 160556 5,39
107464 2,34 116630 1,12 124797 8,09 127918 9,11 160566 5,43
107464 3,46 116630 3,41 1248009 5,13 127950 9,08 160572 5,20
107464 5,29 116630 8,46 124808 16,16 127972 1,25 160575 5,19
107464 8,08 116637 8,39 124810 5,13 127972 3,10 160596 5,18
107465 8,10 lle64l 3,49 124810 10,15 127972 4,08 160597 5,18
107469 12,11 116684 9,22 124811 5,13 127973 1,26 180609 5,07
107475 6,10 116658 8,24 124811 10,14 127973 3,11 160617 5,45
107835 10,10 116746 2,22 126039 4,35 127973 4,09 160627 5,33
108292 1,15 116746 3,04 126242 5,06 127975 4,12 160629 5,30
108292 2,04 Lllg746 3,52 126242 7,02 127976 4,16 160650 5,28
108282 3,33 116749 5,12 126242 9,30 127977 4,36 160686 7.23
108292 4,31 117245 1,14 126320 5,03 127978 2,38 160848 5,32
108292 5,36 117363 7,10 126377 4,20 127978 9,13 160929 5,35
108252 6,08 117772 2,21 126383 6,17 127980 2,39 161080 1,24
108292 7,18 117772 3,19 126662 5,42 127987 5,56 161080 3,31
108441 2,19 117772 8,14 l2e662 7,13 128012 g,05 161098 1,13
108441 3,08 117772 9,09 126667 7,09 128020 4,17 161159 2,03
108441 8,12 118546 8,22 126752 4,28 128021 4,18 161159 3,02
108531 2,53 118555 2,29 126771 1,17 128034 5,34 161168 1,19
108531 4,30 118555 3,23 126825 8,13 128058 7,25 161201 4,37
108531 g,18 118597 1,21 126859 2,36 128070 9,15 161323 9,45
108531 9,26 118602 5,08 126880 2,28 128088 10,11 161379 6,14
108531 9,44 120907 5,44 126880 3,39 128089 10,12 161382 1,08
108544 6,18 121080 7,11 126929 B,45 128090 10,02 161459 1,23
108545 5,41 121081 7,18 127222 8,32 128092 10,20 161544 5,40
108570 4,14 121092 7,16 127222 9,40 128119 6,09 161706 5,14
108589 1,10 121327 7,14 127252 1,02 128120 9,12 161740 12,00
108588 2,15 121360 8,44 127253 1,01 128121 5,15 161752 9,27
6,12.2001 Seite-Page-Page:31




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tatel | Bestell-Nr. Tatel
Part no Table [Partno Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande Tablean |No de commande Tableau |No de commande  Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tableay
161794 8,26 162670 4,086 163219 10,04
161883 4,21 | 162672 3,09 163222 2,33 WALTERSCHEID
161930 2,42 162673 4,07 163222 3,45 T e——
162020 11,00 162676 3,03 498121 5,10 104689 11,91
162043 8,02 162677 2,02 114176 11,00
162048 8,31 162681 3,01 114176 11,01
162071 6,02 162682 2,01 118782 11,05].
162075 3,05 162687 4,22 198103 11,55
162078 3,06 162708 2;05 335107 11,12
1620890 4,32 162708 3,16 339107 15,12
162091 4,33 162711 2,32 359471 11,53
162092 4,34 162711 3,44 365305 11,52
162105 9,23 162712 2,49 365305 15,562
162165 2,37 162712 3,51 365344 11,51
162173 1,06 162718 2,17 368405 11,25
1622009 9,32 162718 3,26 368684 11,04
162215 9,29 162730 2,30 705066 11,90
162224 1,08 162730 3,42 020600 15,24
162239 6,03 L62743 2,25 020614 11,24
162244 2,09 162743 3,34 04011le 15,21
162245 2,20 162753 8,01 040154 15,11
162245 3,20 162760 3,48 040444 15,23
1622459 2,24 162765 1,16 040458 15,27
162249 3,18 162766 8,05 0410459 11,11
162261 4,15 162768 8,04 041065 11,23
162269 4,10 162772 8,36 041068 11,27
162287 4,11 162780 8,35 044321 11,56
162291 5,50 162782 g§,38 044439 11,21
162314 4,23 162785 3,40 047856 15,25
162318 5,581 162786 8,33 050806 15,26
162389 5,55 162782 9,24 054482 11,26
162393 6,06 162794 9,17 0840985 11,22
162411 7,03 162827 2,41 084099 15,22
162420 7,08 162830 8,03 ° Q87279 11,54
162425 7,17 162835 9,25 114627 15,01
162442 6,04 162878 5,52 116263 15,05
162443 5,57 162895 2,50 189530 15,13
162444 5,58 162912 14,00 359005 15,53
162449 7,05 162913 14,06 365258 15,81
162464 7,21 1529814 14,07 368024 15,04
162486 6,12 162815 14,08
162551 10,086 162816 14,09
162552 10,05 162817 14,02
162556 9,16 162826 13,00
1625857 9,14 162527 13,01
162580 2,086 162528 13,03
162580 3,21 162929 13,04
162580 10,00 162930 13,05
162603 9,04 162931 13,07
162607 1,20 162932 13,08
162619 1,18 162933 13,02
162625 9,01 162934 13,09
162626 9,02 162935 13,10
162637 8,42 162937 14,01
162639 8,43 162938 14,03
162654 2,31 162939 14,04
162654 3,43 163061 5,59
162657 2,44 1630890 2,18
162657 3,32 163080 3,28
162668 4,01 163123 6,13
6.12.2001 Seite-Page-Page:32




